[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image2.png][image: image1.png]

OFÍCIO Nº. 043/2018                                                               Cordisburgo, 28 de Maio de 2018.

Excelentíssimo Senhor,

Em atendimento ao Vereador Péricles Pereira de Souza solicito de V. Exa., reparos na estrada vicinal que dá acesso ao Povoado de São Tomé, neste Município. Há a necessidade efetuar os reparos antes da Festa de Santo Antônio, principalmente por causa da caminhada religiosa que será realizada de Cordisburgo a São Tomé, no dia 17 de junho próximo, com a participação de vários fiéis.
Atenciosamente,

Ney Geraldo de Freitas
Presidente

Exmo. Sr.
José Maurício Gomes
Prefeito Municipal
NESTA

PAGE
1